

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 37/2013 ze dne 2. 10. 2013

Informace k veřejným zakázkám: Stavební úpravy bývalého objektu KB
Telefonie MMK – dodávka VOIP TÚ
Optické kabely – propojení objektů MMK

Vyřízeno dne 8. 10. 2013 písemným sdělením Odboru majetkového – vzhledem k většímu objemu dat jsou přílohy k dispozici na Odboru majetkovém Magistrátu města Karviné.

Text odpovědi

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

K žádosti o poskytnutí informací a upřesňujícím požadavkům k zakázkám sdělujeme následující:

1. Veřejná zakázka pod názvem Stavební úpravy bývalého objektu KB – jednalo se o otevřené podlimitní řízení na stavební práce:
 - informace k zakázce (smlouva o dílo, písemná zpráva zadavatele) jsou zveřejněné na profilu zadavatele č. spisu P13V0000006, č. zakázky P13V00000006, <https://www.softender.cz/home/zakazka/3286996>
 - vybraný uchazeč na realizaci zakázky – VOKD, a.s., Nákladní 3179/1, 702 80 Ostrava – Moravská Ostrava.
2. Zakázka pod názvem Telefonie MMK – dodávka VOIP TÚ - jednalo se o zakázku malého rozsahu, kdy bylo postupováno v souladu s interními předpisy zadavatele a § 6 zákona o veřejných zakázkách.
Zakázka dle rozhodnutí zadavatele byla zrušena.
3. Zakázka pod názvem Optické kabely – propojení objektů MMK - jednalo se o zakázku malého rozsahu, kdy bylo postupováno v souladu s interními předpisy zadavatele a § 6 zákona o veřejných zakázkách.

Požadovanou dokumentaci – zadávací dokumentaci výše uvedených zakázek a smlouvu o dílo k zakázce pod názvem Optické kabely – propojení objektů MMK zašleme přes datovou schránku a současně na e-mailovou adresu, kterou jste uvedli v dopise ze dne 1.10.2013.